
Czukkerné dr. Pintér Erzsébet 
jegyző 

e 
,e 

. .1OE/J -

 

e 

Czukkeriae, dr. Pintér Erzsébet 
\jegyzö 

aL) 
Pikó András 
polgármester 

I
jOEC 

0A,arrues,
te 

e,  • 

A  kihirdetés módja: kifiiggesztés 
A  kihirdetés napja:  2019.  december  20. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
61/2019.  (XII.20.) önkormányzati rendelete 

a Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek használatáról és 
használatának rendjéről szóló  37/2017.  (IX.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest  VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény  32. 
cikk  (2)  bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. törvény  23.  §  (5)  bekezdés  2.  pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek használatáról és 
használatának rendjéről szóló  37/2017.  (IX.14.) önkormányzati rendelet  15.  §  (1) 
bekezdésében a "Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság" szövegrész helyébe a 
"tulajdonosi jogokat gyakorló bizottság" szövegrész lép. 

2. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Budapest, 2019.  december  19. 

1 



INDOKOLÁS 

a Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek használatáról és 
használatának rendjéről szóló  37/2017.  (IX.14.)) önkormányzati rendeletet módosító 

61/2019.  (XII.20.) önkormányzati rendelethez 

INDOKOLÁS 

1. §-hoz 

A  rendelkezés a Képviselő-testület bizottsági struktúrájának megfelelően — a Képviselő-
testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelettel 
összhangban — állapítja meg a bizottságra átruházott hatásköröket. 

2. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

2 


	Page 1
	Page 2

